
 

 

DRD.5740.44.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 385/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chotcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Chotczy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 385/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza OSP w Białobrzegach, Białobrzegi 18 a, 27-312 Chotcza: 

 

1. Katarzyna Chmielnicka, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I 

POKOJU, zam. Małgorzacin 

2. Justyna Dams, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Wola Solecka 

3. Franciszek Henryk Kiljanek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chotcza Dolna 

4. Wiesław Jan Kwiecień, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola 

Solecka 

5. Elżbieta Maria Magierek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tymienica Stara 

6. Renata Sar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

7. Aneta Elżbieta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gustawów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Chotczy, Chotcza-Józefów 55B, 27-312 

Chotcza: 

 

1. Patrycja Adach, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

2. Anna Gozdur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kijanka 

3. Łukasz Hmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karolów 

4. Marta Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chotcza Dolna 

5. Angelika Osojca, zgłoszona przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Lipsko 

6. Renata Mirosława Rzepkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tymienica Stara 

7. Piotr Łukasz Szymczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chotczy Szkoła Filialna w 

Tymienicy, Tymienica Stara 1, 27-312 Chotcza: 

 

1. Piotr Drążyk, zgłoszony przez KWW RUCHU DOBROBYTU I POKOJU, 

zam. Tymienica Stara 

2. Dariusz Filipczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarentowskie Pole 

3. Ilona Knieć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tymienica Stara 

4. Piotr Kwiecień, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

5. Teresa Maria Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gustawów 

6. Mateusz Tadeusz Marcinko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

7. Gabriela Aleksandra Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gustawów 

 

 


